42

iōpiā suppleāt; ut uicissim eotū iōpia scōrū abūdātia
suppleat. In fine repetit quod superius cōtra pseudo
apłos egerat & iactationē eoꝝ p̄diciōesq; de se glio
fas; uel collata antiq̄tate generis: uel cathalogo iniu-
riarū ac piculorū suorū euacuat. Dicitq; eos oparios
subdolos q ad imitationē sathanē trāffigurēt ī apłos
xpi; sub p̄diciatiōis spe lucrā pecuniaria q̄q; sectātēs.

Incipit argumentū.

Ost actā a corinthijs penitētiā consolatotiā
p scribit eis ep̄lam apłs a troade p titū; & col-
laudās eos hortat̄ ad meliora; contristatos q
dem eos: sed emendatos ostendens.

Incipit argumentū in ep̄stolā ad galathas.

Alathe sunt greci, hi uerbū ueritatis primū
h ab apostolo acceperūt: sed post discessū eius
tētati sunt a falsis apostolis: ut in legē & cir-
cuncisionem uerterentur. Hos apostolus reuocat ad
fidēm ueritatis scribens eis ab epheso.

Incipit argumentū in ep̄stolā ad epheseos:

Phesi sunt asiani. hi accepto uerbo ueritatis
e p̄stiterūt ī fide. Hos collaudat apłs scribēs
eis a roma de carcere p tychicū diaconem.

Incipit argumentū in ep̄stolam ad philippenses.

Hilippēses sunt macedones. hi accepto uer-
p bo ueritatis p̄stiterunt in fide: nec recepe-
runt falsos apostolos. Hos collaudat aposto-
lus: scribēs eis a roma de carcere per epaphroditum.
f ij

Incipit argumentum in epistolā ad colossenses.

Olostenses & hi sicut & laodecēses sūt asiāni
c & īpī pūēti erāt a pseuso aplis. Ncc ad hos
accessit īpē apls: sed & hos p ep̄lam corrigit

Audierāt enī ucr bū ab archyppo : q & mysteriū ī eos
acepit. Ergo apls iam ligatus scribit eis ab cpheso p
tychicū diaconē: & onēsimū acolitū.

Incipit argumētū ī ep̄lam ad thessalo. primā.

Heſſalonicēses sunt macedones qui accepto
t uerbo ueritatis perſtiterūt in fide: ctiā ī p
ſecutiōe ciuiū ſuorū. Pretcrea nec rceperūt
falsos apostolos: nec ca que a falsis apostolis diceban
tur. Hos collaudat apostolus ſcribēs eis ab athenis p
tythum diaconem : & onēsimū acolitū.

Incipit argumētū ī ep̄tolam ſecundam.

D theſſalonicenses ſecundā ſcribit ep̄tolā
a apostolus : & notum facit cīs de temporib⁹
nouissimis & de aduersarij deiectione. ſcri
bit hanc ep̄tolam ab athenis per tythum diaconem
& onēsimum acolitum.

Incipit argumentū in epistolā ad thimotheū primā

Himotheū instruit & docet de ordinatione
t ep̄at⁹ & diaconi: & oīs eccliaſtice discipline
ſcribēs eia laodicia p tychicū diaconē.

Incipit argumentum in epistolam ſecundam.

Tē timotheo ſcribit dc' exhortatōe martyri
i & oī regula ueritatis: & qd futurū ſit tpi⁹